（第 8条関係）

令和  年  月  日

一般社団法人あこう魅力発信基地

代表理事 様

（申請者）住  所             ㊞

氏  名

移住調査宿泊費補助金交付決定変更（中止）承認申請書

 令和  年  月  日付け赤ＤＭＯ第    号で交付決定通知のあった移住調査宿泊費補

助金について、補助対象事業の内容を変更（中止）したいため、移住調査宿泊費補助金交付要綱第

８条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

補助金等の名称 移住調査宿泊費補助金

行為の種別 □変更 □中止

変更の内容 別紙のとおり ※変更の場合のみ

変更（中止）の理由

（添付書類）

 （１）変更内容届出書（※変更の場合のみ）

 （２）その他代表理事が必要と認める書類